Th U m pi ng PROGENESIS THUMPING

0200HO13419

HIPSTER x FROST BITE x GAMEDAY

—

PROGENESIS GAMEDAY TITANIA
GRANDDAM

ol = ,

PROGENESIS POSITIVE TRILLIUM
FOURTH DAM

A

IMMUNITY+  GENOMAX

PEAK HIPSTER

PROGENESIS FROSTBITE THUMPER
T-SPRUCE G FROST BITE

PROGENESIS GAMEDAY TITANIA VG-87-4YR-CAN

RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

PROGENESIS ZAZZLE TITAN 1*

GPA LPI +3930 PROS$ 3404

DPF RDF BLF CNF BYF MWF CVF
Reg. #: HOCANM15070954

Nasc: 07/23/2024

Kappa Caseina: BB

Beta Caseina: A1A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 423156 AVM:

PRODUCAO |G Rebanhos G Filhas 81% Rep. GPA 25*DEC

Leite kg Gordura kg
1334 121
Velocidade
Ordenha Temperamento
95 96

Gordura % Proteina kg Proteina %
+0.57 87 +0.34
Bficiencia em 24 iancia Alimentar BMR
Metano
114 98 104

Perm. Rebanho 110
C.S. 114
Fertilidade Filhas 103
Escore de Condicao Corporal 98
Resisténcia a Mamites 110
Persisténcia Lactagdo 103

Imunidade das Vitelas
Facilidade de Parto

Facilidade de Parto das Filhas
Resisténcia Doenga Metabdlica
Calf Health

104
101
102
103
100

CONFORMACAO | G Rebanhos G Filhas 77% Rep. GPA 25*DEC

Conformagéo 2 Forga Leiteira

Sistema Mamario 2 Garupa

Pernas & Pés 4
Profundidade Ubere [ | Profundo
Textura Ubere | Indesejavel
Lig. Médio | Fraco
Insergéo Ubere Anterior [ | Forte
Coloc. Tetos Anteriores Abertos
Altura Ubere Posterior ] Alta
Largura Ubere Posterior | Larga
Coloc. Tetos Posteriores I Abertos
Comprimento Tetos | Longos
Angulo Casco | Forte
Profund. Taldo ] Alto
Qualidade Ossea . Limpa
Pernas Vistas de Lado Retas
Pernas Vistas de Tras [ | Fechadas
Estatura . Baixa
Largura Peito | Estreito
Profundidade de Corpo | Raso
Angulosidade | Anguloso
Lombo [ | Forte
Angulo de Garupa [ | isquios Altos
Larg. da Garupa | Estreita

-10 -5 0 5 10

-1

-2

1D

-7

3w

6W
2L



