

# Thumping

PROGENESIS THUMPING

0200HO13419 HIPSTER x FROST BITE x GAMEDAY



## PEAK HIPSTER

PROGENESIS FROSTBITE THUMPER

T-SPRUCE G FROST BITE

PROGENESIS GAMEDAY TITANIA VG-87-4YR-CAN

RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

PROGENESIS ZAZZLE TITAN 1\*

## GPA LPI +3930 PRO\$ 3404

DPF RDF BLF CNF BYF MWF CVF

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM15070954

aAa: 423156

AVM:

Nasc: 07/23/2024

Kappa Caseína: BB

Beta Caseína: A1A2

PRODUÇÃO	G Rebanhos	G Filhas	81% Rep.	GPA 25*DEC
Leite kg 1334	Gordura kg 121	Gordura % +0.57	Proteína kg 87	Proteína % +0.34
Velocidade Ordenha 95	Temperamento 96	Eficiencia em Metano 114	Eficiência Alimentar 98	BMR 104

SAÚDE e REPRODUÇÃO				Immunity 114
Perm. Rebanho	110	Imunidade das Vitelas		104
C.S.	114	Facilidade de Parto		101
Fertilidade Filhas	103	Facilidade de Parto das Filhas		102
Escore de Condição Corporal	98	Resistência Doença Metabólica		103
Resistência a Mamites	110	Calf Health		100
Persistência Lactação	103			

CONFORMAÇÃO	G Rebanhos	G Filhas	77% Rep.	GPA 25*DEC
Conformação	2	Força Leiteira		-1
Sistema Mamário	2	Garupa		-2
Pernas & Pés	4			



PROGENESIS GAMEDAY TITANIA  
GRANDDAM



PROGENESIS GAMEDAY TITANIA  
GRANDDAM



PROGENESIS POSITIVE TRILLIUM  
FOURTH DAM